ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINiSTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N" GM-PEOOI/2025

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, através da
sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 18 de
fevereiro 	de 	2025, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-
PE001/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS E DE
SEUS VASILHAMES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS QUE
COMPÕE O GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https ://compras.m2atecnol ogia.com.br/ -
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 	3672-1920 	ou 	no 	endereço:
https://compras.m2atecnologia.com.br/. Nova Russas/CE, 31 de
janeiro de 2025. ALINE MADUREIRA ROSA - PREGOEIRA.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Identificador:644559DE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/01/2025. Edição 3642
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipai.com.br./aprece/

-

P
R
E
F
E
IT
U
R
A

M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E

M
A
R
A
C
A
N
A
Ú

To
rn

a
P
ub

li
co
  q
ue
  r
eq
ue

re
u
a
S
ec
re

ta
ri

a
de

  M
ei

o
A
m
bi

en
te

  -
  S
U
M
A
M

c
e
n
ça
  P
ré
vi
a

L
P.
  p
a

-
c
on
st

ru
çã
o
  d
e
um
a
 Cr
ec
h
e
  P
m
in
fâ
no
a
Ti

po
  2
 -

 P
ad

rã
o
  F
N
D
E

n
o
  M
un

ic
ip
so
  d
e
M
a
ra

ca
ri

at
i

E
st
ad
o
  d
o
C
e
ar
ã

F
oi

  d
et
er
mi
n
ad
o
  o
  c
um
p
ri

me
n
to

  d
as
  e
xi

gê
nc

ia
s
co
nl

id
as
  n
as

N
o
r
m
as
  e

ii s
tn

jç
ie
si
le

Q
r i
Cí
ø
it

*f
l f
 1
)
 da
  S
E
M
A
M

E
st
ad
o
  d
o
C
ea

rá

P
r
e
fe

it
u r
a
M
u
n
ic
ip
al

  d
e
fr

au
çu
b
a

-
 A
v
is
o
de

  L
ic

it
aç
ã
o

-
 Ed
it
al

  d
a

C
on
co

rr
ia

c&
a
P
ub

li
ca

  M
°
20
25
.0
1
08
.0
2,
  A
  P
re
fe

it
ur
a
M
u
ni
ci

pa
l
de

  I
ca

uç
ub
a,
  t
or
na
  p
ub

li
co

  q
ue

se
  e
nc

or
at
a
a
 cli
sp
os
çá
o
  d
os
  in

te
re
s s
ad
o
s
  o
  E
di

ta
l
de

  C
or

x
or

rã
oc

ia
 	P
u
b l

ic
a
N
i
20
25

.0
1
 08
0
2

T
o
  -
 t
M
n
or

  P
re

ço
  G
lo
b
al

.
de

st
in
ad
a

a
C
on

tr
at
aç
ão

  d
e
em

pr
es
a
  e
sp
ec

ia
li
za
da

  p
ar

a
ex
ec
uç
ã
o
  d
os

w
vi

ço
e
  d
e
C
o~

 I I
8
  n
ov
a
  U
ni
d
ad
e

Bá
si

ca
  d
o
S
a
ud
e

rio
  M
u
ni

ci
pso
  d
e
1
~

C
E.
  (B
a
ir
ro

G
1

qu
e

se
  r
ea

li
za
rá
  á
s
0
9
h
00
ms
n

do
  d
ia
  1
1

de
  f
ev
er

ei
ro

  d
e
2
0
2 5

O
 E
di

ta
l

e s
ta

rá

d
j
in

i4
  n
os

S
d
e
s

~
w
  D

lir
xi
mp

ra
s
Or
g.
bt

  O
u
ww
w
  I

ce

i
v
  tv

a
  p
a
rIr

  d
a
da
ta
 da
  p
u t

ii
cz
,ç

)
d
es
te

Av
~
  t
r4
or
me
çã
es

  p
e
lo

  e
rn
aW
 lc
d
a
c
a
o
ir

au
ix
t
a
c
e
  g
ov

I
r
a
u
ç
ub

a-
C
E
.

3
0
 d
e
  ja
ne

ir
o

de
  2
02
5
 Ad
ri
an

a
Me
sq
ui

ta
  R
od

ri
gu
e
s
  -
A
g
e
nt

e
do
  C
on

tr
at
aç
ã
o
  -
A
g
en

te
  d
e
Co
nt

ra
ta

çã
o

E
st
ad
o

d
a

C
e
ar
-
á

-
 Pr
ef
ei

tu
ra

M
u
ni

ci
pa
l
 d
e
  t
ti
dr
oI
ãn
d
ia

,
A

Pr
ef

ei
tu

ra

M
u
ni
ci
pa

l
d
e

H
d
ro

lá
nr
li&
C
L

po

r
in

to
rm

ér
j
o
  d
a
S
ec

re
ta

ri
a
Mu

ni
ci
pa

l
de
  E
d
uc
aç
ão
.
to

ma
  p
úb

li
co

,
qu
e
  f
ar
á

re
al

iz
ar

  C
h
am
a
d
a
  P
ub

li
ca
  W
.
  P
M

11
-2
9
01

 2
5-
C
P
A F
O
1
 O
b
e
to

;  A
q
ui

si
çã
o
  d
e
Pr

od
ut
os
  O
ri
un
d
o
s

d
aA
i3
n
w

ili
Jr
*  F
am
il

ia
r
pa
sa
C
o
m
p
le

me
nt

ar
  a
Al
im
en

ta
çá
o
  E
sc
ol

ar
  d
a
R
ed
e
  P
ub

lic
a
  M
u
ni

ci
pa

l
de

En
si
no
  d
o
M
u
ni

ci
po
  d
e
Hi
dr
ol
án
d
ia
/C
E

O
re
ce

bi
m
e
nt
o
da

  d
oc
um
e
n
ta
çã
o
  p
ar

a
ha
b
il
it

aç
ã
o
  e

do
s
  p
ro

le
to
s  d
e
  v
en
d
a
  o
co

rr
er
á
at
é

ás
  l
2P

i0
0
m
in

  d
o
di

a
24
1)
2/
20
25
-
  S
es
sã
o
  P
ú
bl
ic

a  e
  I
ni

ci
o
da

a
pu
ra

çã
o
  d
as

  t
ie
bdi
u
çõ
es
  e
  c
la
s
si
fi
ca
çã
o
  d
os

  p
ro
je
to
s
  d
e
ve
nd
a
  O
8h
O
O
m
  d
o
di

a
25
/0
2/
2
02
5
-

Lo
ca
l
Se
de

  d
a
Pr
ef
ei
tu
ra
  M
u
ni

ci
pa

l
-
 Av
en

id
a
Lu

iz

C
a m
e
lo
  S
ob

ri
nh
o

-
 6
4
0
  -
 C
en

tr
o
-
 C
E
P
.

6
2
7O

- 0
0
0

M
id
ro
lá

nd
ra

-
 C
E
 O
 Ed
it
a l

 e
  A
ne
x
os
  s
e
en
co
n
tr

am
  d
is

po
ni

ve
is
  n
o
S
et

or
  d
e

L
ic
ita
çõ
es
  e
m
  d

ia
s
de
  e
xp
ed

ie
n
te

  n
or
m
al

,
da

s
(}
7h
00
mi
n
á
s

 1
2h
OO
mi
n
e
no
s
en
d
er
eç
o
s

el
e
ô
n
oo

s
ht
tp
/
m
ur

ac
ip
io
s
  t
ce
c
e
  q
o
v

tir
/i
ci
ta

co
e
s
  c
ei

ht
tp
s
//
ww
w
  h

id
ro
la
nd
ia
ce
 	9
0V
  b
r

fr
c4
ac
ao
. Ø
i
p
 Hi
dr
ol

án
d
ia

-C
E
,
  3
0 d
e
  ja
n
ei

ro
  d
e
2
02
5.
  O
rd
o
na
d
o
rd
e
  D
es
pe
sa
s
  d
a
  S
e
cr

et
ar
ia

M
u
n
&c
ip
al
de

  E
du
ca
çã
o
  d
o
Mu

n
ic
íp
io
  d
e
Hi
dr
ot

ân
di

a-
C
E.

t
t
ad
o
  d
o
Co

ar
a
-
 Pr
ef

ei
tu
ra

  M
u
n
ic
ip
al

  d
e
Fo

rt
im
  -
 Av
is
o
de
  l
n l

en
sa
o
de
  R
es

ci
sã
o

A
  P
re
fe

it
ur
a

M
ur

so
pe
l
d
e

 F
al

en
.
aa
m
as
ca

  a
  e
n*
xe
sa
  R
1-I

P
e

ril
e
Ae
se
ss
or

u
e  P

ro
ce

ss
a
m
e
nt

o
de
  D
ad
os

,
ire
cri

ta
  n
o

C
NP
J
  r
i.

10

48
8.
12
5
/
00
01

-0
2,

  a
tr

av
és
  d
as

  S
ec

re
ta

ria
s
  M
un
ic
ipa

is
  d
e

Ad
im
ru

st
ra

çà
o
  e
  F
in

an
ça

s.

Ae
si

eM
ri

da

S
a
l

Tr
al
alh
o
  e
  C
id

ad
an

ia
.
Sa
úd
e
e
Ed

uc
aç
ão
 	d
o

 F
ca

tl
is

,
a

int
en

çã
o
de

  r
es
~

 o
s

C
or

tn
*
r
s
  N
O
 07
03
,0
1
20
2 4
S
M
A
G
,
  0
70

3.
02
12
02

4-
S
M
S
,

07

03
.(

V2
ft
24
-S
L
*
,
  0
70
3
04

i2
02
4-
S
M
AS
.

d
ew
a
So

  d
e
 li
c*a
çã
on
a
mo
da

lid
ad
e
To
m
ad
a
de
  P
re
ço
s
  P
4
2
21
20
1

f2
02

3-
P
M
F(

TP
 P

*,t
vo

  A
rt

.  7
8.
1*
  X

ii.

de
le
  8
6
8
1
9 3
 Fi
ca
as

tã
oe
se

cid
o
de

ad
e

o
re
ce
bi
me
nt

o
de

st
e,
  u
m
pr

at
o  d

e
05

 (
ci
nc
oi

  d
ie
s
uS

as
.  c

aJ
ik
xm
c

M

1
i
i

m
i
m

at
in
e
a
 rf
.  i
ls
i
er
ni

  C
66
81
9
3

e
 us
s
 at
tr
ra

çô
er
. F
on
tl
in
-C
e,
  e
m

30
d
.
  J
an
el

ro
d
.
  2
02
5.

E
st
ad

o
d
o
  C
e a
rá
-
  P
re
fe
It

ur
a
M
u
n
ic
ip
al

  d
e
F
ad
a
s
  B
ri

to

-
 Av

is
o
  d
e
Li
ci

ta
çã
o

-
 Pr
eg
ã
o

Et
et
ró
ni

co
  P
4
'
20
25
.0
1
  3
0
1
.
  O
 Pr
eg
o
ei

ro
  O

fi
c i
al
 d
o
  M
u
ni
ci

pi
o
de
  F
er

ia
s
  B
n
to
/C
E
to
rn

a
pú
b
li
co

e
 se
rá
  r
ea
1z
ad
o
Ce
rt
am
e
  L
ic

it
at
ór
io

  n
a
m
od
al

id
ad
e
  P
re
g ã
o
  E

le
tr6
ni

co
,
to
m
ba
d
o
  s
ob
 o
  n
'

4
2
5
 0
1
30
  1

O
b
t
o
.
  C
o
ntr

at
aç
ã
o
  p
a
r
a

 o
  f
or
ne

ci
m
en

to
  d
e
ma

te
ne

is
  o
d
on

to
ló

gi
co
s
  e
  m
ód

ic
o

ri
os
pl

ta
ia
re
s
ie

st
wi
ad
os
  a
o
  a
te
nd
im
en

to
  d
as

  n
ec
es
si
d
ad
es

  d
o
F
un
d
o
  M
u
ni

ci
pa
l

de
 S
aú
de

  d
e

Fa
ri

as
  B
It
E

10
E
 tri
b
o
  d
e
ac
ol
hi
m
e
n
to

  d
as

  p
ro
po
st
as

0
3
  d
e
f
e
v
ere
iro

  d
e
2
0
2 5
.
a
pa

rt
ir
  ri
as
  1
7

ir
o n
as

  F
im
d
o
  a
co

lh
im
e
nt

o d
a
s
  p
ro

po
st
as
 e
 in
íc

io
  d
a

se
ss
ão
.
13
 d
e  f

ev
er

er
ro
d
e
  2
0
2 5
.
ás
  9
h
or

as
,

ic
r  r
i
~
do

  P
or
ta

l
de

  C
om
p
ra
s
do
  M
u
n
ic
íp

io
  d
e
F
ar

ta
s
Br

it
o

(w
w
w
  fi
ci
la
fa
na
sb
ri

to
  c
om
  b
r)

O
s

rit
ar
es
sa
d
o
s
 oo
de
c&
o
te

b
r
,

m
ac
es

so
  a
o
  E
di
ta

l
no
s
  e
nd
er

eç
o
s
  e
le

trô
ni

co
s
w
w
w
  9
0v

'p
nc
p,
  p
t-b

r.

hl
tp
s
  ./
I
m
u
ni
c
ip
io
s
-l
ic

it
ac
o
e
s
  t
ce
  .c
e
.g
o
v
,b

r.

w
w
w

li
cl

le
(
ar

ta
s
br

it
o
co
m

br

e

w
e
w

in
ar i

as
tir
it

o
co

  q
ov
.h
rt

ic
it
ac

oe
s

M
a
is

  l
n1
or
m
a
ç
ô
es

  s
c.

it
ac
ar

f
a
ri
as
bn

to
  c
ri
 qc

v
hr
.
Fa
d
a
s

B
n
to
/C
E.
  3
0
 	d
a
ja
nc

ír
o
de
  2
02
5
Ti
ag
o
  d
e
Ar
au
jo
  L
ei

te
  -
Pr
eg
o
e

i r
o
Of

ic
ia

l.

E
st
ad
o
  d
o
  C
ea
rá
  -
Pr

ef
ei
tu

ra
  M
u
n
ic
ip
al

  d
e
De
pu

ta
d
o
lr

ap
u
an
  P
in
he

ir
o

-A
v
is
o
de
  L
ic
it

aç
ã
o-

C
on
co
nT
l
n
c*

a  E
le

tr
õ
ni

ca
  P
4'

20
25
.0
1.
30
.1
  -
 O
ag
e
nt
e
de
  C
on

tr
at
aç
ã
o
  d
a
Pr

ef
ei
tu
ra
  M
un

ic
ip
al

  d
e

D
s
p

I
r
a
~

Pi
nh
ei
ro
/C

E.
  t
om
a
 pú
bl
ic

o
o
Ei
lt

al
 d

a
Co
nc

cx
rê
n
oa
  E

le
tr
ô
n
ic
a
 	N
i
 20
25
.0

1.
3
0
  1
,

0
40
  o
bt
et

o  a
  a
  c
on
st

ru
çã
o
  d
e

cr
ec
he

  n
o
Mu

ri
rc
tp
.
o
  d
e
D
e
pu

ta
d
o
  l
ra
pu
an
  P
ir

i b
eí

ro
iC
E
- F
N
D
E
-

Ci
o~
  T
ip
o
  2
 -
.

PT
 N
°
 1
0
93
83

8-
53

.0

R
e f

er
id
o
Ed
it
al

,
co
m
  b
as
e
  n
a

Le
i
14

13
3/
20
21

.
es
ta

rá
  .1

di
sp
o
s
iç
ã
o

d
o
a
  i
n
te

re
s
sa
d
o
s

e

p
o
d
e
rá

s
e

r
a
d
q
u

ir
id
o
a
tr
av
é
s

d
o
  a
r
te

d
o

T
C
E

Pi
pa

:  /i
mu

nr
ci

pio
sr

cr
ta
co
es

.t
ce
.c
e.
go

v
br

li
nd
ex
  p
h
p
slr
d
ta
ca
o/

ab
er
ta
s.
ht
tp
si

/c
om
p
ra
s.
m
2
9t
ec
nc

og

ra
  c
om
  b
r
i
 Po
rt

al
 N

ac
io
na

l
de

C
o
nt

ra
ta

çõ
e
s

P
úb

li
ca
s

P
N
C
P,

a

pa

rti
r
da

d
a
ta

d
e
st

a
pu
b l

ic
aç
ã
o
  A
 s
es
sã
o

pú
bl
i c
a
  s
e
re
a l

iz
ar
á
  ri
o
  d
ia

  1
7

de
  F
ev

er
ei

ro
  d
e
2
0
2 5
 á

s
0 9
 ho
ra

s,
  D
at

a
do

In
ic
io

  d
e
Ca
d
ax

tr
ar

ne
n
to
d
e
  P
ro
po
st
a
de

  P
re
ço

s.
  a
  p
a
rti

r  d
e
  3
1

de
  J
an
ei

ro
  d
e
2
0 2
5

a
pa
rt

ir
  d
as

09
0
0
 ho
ra
s

th
or
á
n
o

 d
e
Br
as

Ili
a l

,  D
at

a
da
  D
is
pu
ta
  d
e
Pr
eç
o
s
l
i
  ri

a  F
ev

er
ei
ro
  d
e
20
25
 à
s
  0
9:
0 0

't
or
as
.
Lo
ca

ht
ip
s
  "
co
m
p
ra
s
  m
2
at

ec
n
o$
og

ia
  c
or
r
  t
r.

D
e
p

Ir

ap
u
an
  P
in
he

ir
o/
CE

,
3
0
 d
e

Ja
n
ei

ro
  d
o
20
25
.  A
n
to
ni

o
Lu
c
a
s
  F
oi

ta
za
  d
e
So

us
a
  -
A
g
e
n
te

  d
e
Co
n
tr
at
aç
ã
o

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.99343910001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: GM-PEO01/ 2025 - TIPO: MENOR PREÇO

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 18 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.brl, PREGÃO n° GM-PEO01 /2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE AGUA MINERAL SEM GÁS E DE SEUS VASILHAMES,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS QUE
COMPÕE O GOVERNO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br, www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;. Informações pelo telefone: (88)
3672-1920 ou no endereço: https://compras.m2atecnologia.com.br/. Nova Russas/CE, 31 de janeiro de
2025. ALINE MADUREIRA ROSA - PREGOEIRA.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 31/01/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO - GM-
PE0011202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https.- //novarussas.ce.gov.br/lícitacaolista.php?ld=1202.

Nova Russas/Ce, 31 de Janeiro de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE

cNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto W.
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id1202

aL ctação
	 Página(s) 1 de 1